
  INFORMAČNÍ LIST 
 

PPRROOFFII  555500  
Speciální alkalický přípravek 
Pouze pro profesionální použití! 

 
Mimořádně efektivní, speciální, nepěnivý tekutý čistič určený na čištění extrémně znečištěných 
povrchů. Odstraňuje oleje, těžkou průmyslovou mastnotu, mastné usazeniny, černé stopy po 
pneumatikách, mastné saze atd. Je vhodný na strojní i ruční čištění. Není vhodný na čištění 
hliníkových povrchů. 
 
Složení:  
méně než 5%: aniontové povrchově aktivní látky, 
neiontové povrchově aktivní látky, EDTA a její soli 
 
Nebezpečné složky: Hydroxid draselný 
 
Fyzikální a chemické vlastnosti:  
kapalina, čirá bez zápachu 
 
Způsob použití:  
Dávkování: 10 až 200ml na 1 l vody, 
na strojní čištění 0,5 až 3,0% roztok. 
 
Snášenlivost: nepoužívejte na hliník a lehké kovy 
 
Skladování: v suchu, odděleně od potravin 
 
NEBEZPEČÍ: Může být korozivní pro kovy. Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. Používejte 
ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle. PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE 

zvracení. PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu 
okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou nebo osprchujte. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: 
Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 
nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě 
volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO. Odstraňte obsah/obal v 
souladu s místními předpisy předáním osobě oprávněné k likvidaci odpadů nebo 
na místo určené obcí. 

 
Balení: 5l 
 
Zneškodňování:  
Přípravek a obal zneškodňujte v souladu s ustanovením zákona o odpadech č. 541/2020 Sb., 
v platném znění. Zákaz opakovaného použití obalu! 
 
Spotřebujte do 24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 
 
Výrobce: ALTER, s.r.o., Vavákova 963, Hradec Králové, ČR 
tel.: 495 545 004, www.alter-hk.cz, info@alter-hk.cz 

http://www.alter-hk.cz/
mailto:info@alter-hk.cz

